
katerina v. (katv) ID 9215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.9.2024, 6:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 předem vám děkuji, že jste zabrousily na mé inzeráty a něco vás zaujalo.
 Naleznete tu věci již nošené, snažím se u nich uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že se můj názor nemusí shodovat s
názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je již nošená a nebude nejspíš vypadat jako nová.

 Oblečení posílám po připsání peněz na účet. Rezervace platí 7 dnů. Samozřejmě jsem ochotna s platbou počkat a dohodnout
delší dobu splatnosti, ale prosím aspoň o přibližný termín kdy se budou peníze posílat.

 NA POŽÁDÁNÍ VĚCI RÁDA PŘEMĚŘÍM

 Poštovné účtuji podle ceníku České pošty.

 A také bych vás chtěla poprosit o zprávičku zda balíček dorazil a jak jste spokojení (nejlelépe formou hodnocení).

 Ještě jednou děkuji za nákup.

 Hezký den Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

